

Adını taşıyan kozmetik ürünleriyle ünlü

STEVEN VICTOR

genç görünmenin sırlarını anlattı

"Ben her zaman kremler, losyonlar, lazer ve benzeri bakım ve düzeltmelerle gelen genç görünümü estetik ameliyata tercih ettim. Böylece estetik ameliyatı çok sonraki senelere öteleyebiliriz. Yaptığım iş hanımları ve hatta artık günümüzde beyleri daha genç göstermektir ki, bu bir sanattır."



Dermatoloji alanında sadece markama mensup yeni ürünlere katmanın yanı sıra ayrıca teknolojiye de önem veriyorum. Teknolojideki yeni gelişmeler ve tekniklerin doğru uygulanmasını konusundaki meslektaşlarıma yıl boyunca eğitimler veriyordum. New York Üniversitesi, New York Medical College, Beth Israel Medical Center ve Lenox Hill Hospital'de yılın çeşitli dönemlerinde konferanslar veriyordum. Bunun yanı sıra bir çok kozmetik firmasına da dermatolog olarak danışmanlık hizmeti veriyordum. Yeni kozmetik ürünlerinizle başta Amerika ve İngiltere'de büyük bir üne kavuştunuz. Bize bu ürünleri kısaca tanıtır mısınız?

5 yıl önce eşimle birlikte adını taşıyan bu kozmetik markasını oluşturamaya karar verdiğimizde çok noktamız, hiç bir yerde bulunmayan, gerçekten işe yarayan bir ürün geliştirmeyi amaçladık. Steven Victor adıyla gelen müşterilerin diğer kozmetik markalarına gittiklerinde yaşadıkları gibi bir kaos yaşamamaları için ve bu yüzden sadece 6 adet ürünle pazar girdik. Göz bakım ürününüzü "Eye Repair Rx" ile başlayalım ister misiniz. Bu ürünü anlatır mısınız?

Göz bakım için bir tek göz çevresi bakım ürünü oluyorduk. Başka bir ilaitle diğer markaların farklı kremlerine dağıtılan farklı ürünler bir tek bir kremde toplanmış. "Eye Repair Rx" adını seçtiğimiz bu ürün tüm göz çevresindeki mor lekçelere son vermekte, hem de gerekli olanıye bakımı yapılmakta. Bu foto, göz çevresindeki mor halka ve çukukları dolgu sistemini düzenleyerek ortadan kaldırıyor. İnce çığı ve kırışıklıklar üzerinde güçlü görüle etkileri olan "Eye Repair Rx", skolasenol etkisi ile göz bakımı vazgeçilmez.

Cilt temizleyici ve nemlendiricilerinizin özellikleri nedir?

Steven Victor Cilt Bakım Sepsisi'nin ilk üyesi "Anti-Aging Cleanser". Bu ürün cildi nazikçe temizlerken peeling etkisi ile cildinizi ölü hücrelerden arındırarak ıslık ve nemli hale getirir. İkinci ürünümüz "Growth Factor Serum" yitirdiğimiz hücrede oranın etkileşim sağlığı, hücresel oranın sistemleri içeren hafif yapılı serumdur. Hamilelerin en çok ilgi gösterdikleri üçüncü ürünümüz ise "Intensive Wrinkle Repair" dir. Bu ürünümüz iki haftada kırışıklıkların yüzde 40-50 oranında azalmasını sağlar. Yenileyici ve anti-aging etkisi Intensive Wrinkle Repair çığı ve kırışıklıklarda güçlü görüle etkilere sahiptir ve cildin elastikiyetini geliştirir. Diğer ürünümüz, "Bio-Nutritive Luxury Cream", ise patentli teknoloji ile canlı hücrelerin gelişimini ve hücre yenilenmesini sağlar. Cildin erken yaşlanmasını önler.

